
UCHWAŁA NR 11/2022 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 8/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit d, art. 7 pkt 2, art. 36 ust. 1, 2, 4 i 5, 
art. 37 ust. 3 i 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.                
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021r. poz. 1960), art. 18 ustawy               
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 8 ust. 2 pkt 15 Statutu 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2022 r. poz. 393), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 8/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki  Odpadami Komunalnymi 
"Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim, 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dodatku specjalnego, w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
przyznanego w związku ze zwiększeniem obowiązków służbowych, na okres zwiększenia tych 
obowiązków służbowych”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDFEC68-AC16-4DB6-9797-D0430C330E2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


